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Astu sisään energiseen, vauhdikkaaseen ja rahalliseen 
maailmalle ςURHEILUMARKKINOILLE.Tässä esittelyssä 

paljastamme menestyksen salaisuudet, jaamme 
kokemuksiamme ja näytämme kuinka tuotamme 

asiakkaillemme voittoa.

Oletko valmis lähtemään kanssamme matkalle?
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Urheilu ei ole vain osa elämäämme, vaan myös osa 
kulttuuriamme ja historiaamme. Tuhansien vuosien ajan 
ihmiset ympäri maailmaa ovat kilpailleet keskenään 
taidoissa ja itsensä kehittämisessä sosiaalisesta, 
kulttuurista tai taloudellisesta asemasta riippumatta.

Urheiluyhdistää
ihmisetkulttuuriin
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Urheilumaailma on luotu urheilijoiden ja fanien välisenä pelinä. 
Koemme voimakasta muutosta menneisyydestä nykypäivään ja 
tuleva aika vihjaa, ettei tämä tarina lopu koskaan.

Urheiluon osahistoriaa
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Urheiluon
Urheilumarkkinat kehittyvät ja muuttuvat 
nopeasti. Urheilu pysyy kuitenkin aina 
muodissa, koska se ilmentää kasvuamme ja 
liikkumistamme.

Ja tämän liikkeen sivuvaikutus on ammattipelaajien ja fanien saama voitto.
Toinen sivuvaikutus on uusien teknologioiden kehittäminen, 
mukauttaminen ja käyttöönotto urheilumarkkinoilla, mikä tarjoaa entistä 
enemmän näkökulmia.
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Miten urheilu
on 
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Sportradar Integrity Services -palvelu arvioi 
maailmanlaajuisen urheiluvedonlyönnin 
kokonaisliikevaihdoksi vuodelle 2022 1,41 
miljardia euroa.

Esitetyt liikevaihtoarviot perustuvat Sportradar Integrity 
Services -palvelun Global Betting Turnover Model -malliin. 
Tämä malli käyttää tilitason panostietoja yli 400 
maailmanlaajuiselta vedonvälittäjältä ja brändiltä sekä 
historiallisia ja reaaliaikaisia vedonlyöntitietoja kansallisilta 
pelialan sääntelyviranomaisilta. Malli laskee arvioita 
kansallisista ja maailmanlaajuisista vedonlyönnistä eri 
urheilulajeissa ja kilpailuissa, ja se sisältää muita 
markkinatietoja ja tietopisteitä tarkkuuden varmistamiseksi. 
Huolimatta rajoitetuista julkisista 
urheiluvedonlyöntitiedoista, maailmanlaajuiset 
vedonvälittäjät ovat kuvanneet maailmanlaajuista 
vedonlyöntimallia "tarkiksi ja uskottavaksi".

vedonlyöntikierrosarviot

*Urheiluvedonlyönnin liikevaihtoarviot kattavat kaikki järjestäytyneet urheilulajit maailmanlaajuisesti hevos- ja vinttikoirakilpailuja lukuun ottamatta. Ei-
urheilumarkkinat ja vedonvälittäjien yleisesti tarjoamat tuotteet, kuten politiikka, todellisuus, virtuaali-, kasino- ja lottopelit, eivät sisälly tähän.


